МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 54»

ПРИКАЗ

№2От «14» февраля 2022 года
г. Полысаево

Об утверждении графика проведения итоговой аттестации 2021-2022 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

в соответствии образовательными программами по учебным предметам утвердить
следующий график проведения итоговой аттестации 2021-2022 учебного года:

музыкальное отделение
13 мая -музыкальная литература (ДПОП)
16 мая —сольфеджио письменно (ДПОП, ДООП), устно (ДООП)
20 мая -  специальность (ДПОП, ДООП), сольфеджио устно (ДПОП)

хореографическое отделение
17 мая -  классический танец, современный танец
19 мая - история хореографии

художественное отделение
20 мая -  живопись
23 мая -  станковая композиция
18 мая история ИЗО

Преподавателям довести до сведения обучающихся график проведения итоговой
аттестации 2021-2022 учебного года с обязательным внесением соответствующих записей
в дневник и обеспечить явку обучающихся.

(  * ,fr\/

I f f  .ПН ИИ К!п гг/..
И.о. директора
МБУ ДО «ДШИ № 54» О.Ю. Шумилова